

Årsredovisning

Michael Allender AB

559380-4668

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Gower Allender
2026-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggtjänster, redovisning samt äger och förvaltar aktier i dotterbolag och intressebolag.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2205-2309
Nettoomsättning	777	525	819
Resultat efter finansiella poster	-759	-457	1 432
Soliditet %	38	69	58

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad ordergång främst inom företagets byggverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 432 467	-457 171	1 000 296
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-457 171	457 171	0
- Årets resultat			-758 731	-758 731
- Belopp vid årets utgång	25 000	975 296	-758 731	241 565

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	975 296
Årets resultat	-758 731
Summa	216 565

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	216 565
Summa	216 565

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	777 499	524 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	777 499	524 611
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-121 309	-34 494
Övriga externa kostnader	-463 630	-439 986
Personalkostnader	-335 360	-592 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 840	-14 840
Summa rörelsekostnader	-935 139	-1 081 812
Rörelseresultat	-157 640	-557 201
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	100 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	100 000	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	30
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-800 456	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-652	0
Summa finansiella poster	-601 091	100 030
Resultat efter finansiella poster	-758 731	-457 171
Resultat före skatt	-758 731	-457 171
Årets resultat	-758 731	-457 171

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 520	59 360
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		44 520	59 360
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	120 000	120 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	212 544	763 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		332 544	883 000
Summa anläggningstillgångar		377 064	942 360
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 300	70 139
Fordringar hos koncernföretag		23 453	21 969
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		33 249	250 000
Övriga fordringar		0	11 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 524	141 198
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		234 526	495 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 381	8 790
<i>Summa kassa och bank</i>		30 381	8 790
Summa omsättningstillgångar		264 907	504 083
SUMMA TILLGÅNGAR		641 971	1 446 443

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	975 296	1 432 467
Årets resultat	-758 731	-457 171
<i>Summa fritt eget kapital</i>	216 565	975 296
Summa eget kapital	241 565	1 000 296
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	334 865
Summa långfristiga skulder	0	334 865
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	93 857	57 191
Skatteskulder	22 855	15 138
Övriga skulder	259 694	14 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 000	24 000
Summa kortfristiga skulder	400 406	111 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	641 971	1 446 443

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	74 200	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	74 200
Utgående anskaffningsvärden	74 200	74 200
Ingående avskrivningar	-14 840	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 840	-14 840
Utgående avskrivningar	-29 680	-14 840
Redovisat värde	44 520	59 360

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Redovisat värde	120 000	120 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	763 000	663 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	100 000
Lämnade aktieägartillskott	250 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 013 000	763 000
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-800 456	-
Utgående nedskrivningar	-800 456	-
Redovisat värde	212 544	763 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessika Sundberg

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-18

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Undertecknad den dag som framgår av min digital underskrifter

Michael Gower Allender

Michael Gower Allender

2026-03-05

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-05

Erik Hallander

Erik Hallander

Auktoriserad revisor
